mentarium istum (quicquid Scaliger aliisque viri doctri afferre senserint) Germanici ipsius
 esse (quod & Politiano c. 38. Misc. & Barthio pridem vixum) ab eo que non Aratum mo-
 do, sed & Eratosthenem translatum esse latine. Neque hanc sententiam tantum conje-
 citur nisi, quod in veteri MS. exemplari, quod olim in Sicilia traditur repertum, nec
 non aeterno veteri exemplo Collegii Etorensis Regii utrique simul compareant, aut quod
 restrictior stellarum in singulis asterismis numerus ævum proficitur saltem Claudio Ptole-
 mæo antiquius: sed Lactantium Firmianum hoc statuere affirmato lib. I. cap. XI. ubi
 Cæsar Aratum laudans illa ipsa refert verba, quæ in commentario isto pariter & in
 Græco- Eratosthenæ reperiuntur. M. Antonio Deltrioni auctor commentarii præsentis,
 vocatur Calpurnius Bassus, alii Cæsarius Bassus incerta plane conjectura. Thomas Mun-
 cherus in dissertatione de auctore Mythologizæ, quæ sub Hygini nomine ambulat, refuta-
 se in perverbiis Puteanæ Bibliothecæ membranis Arateorum. Germanici scholia iste de-
 prehendisse latinum ab edito satis diversum, sed cum iam describendum cum sibi propo-
 sisisset, deprehendisse paulò post, esse Græca in Aratum scholia latinitate donata. Idem
 Vir Clariss. loca complura scholia iste quem vocant Germanici sanavit non infeliciter in
 notis ad Mythographos Isterios. Indicem auctorum in hoc commentario allegatorum
 dedi in Bibliotheca Græca lib. III. cap. 18.
 (a) Mencio hujus Codicis ap. Joseph. Scaligerum Epist. 39.
 (b) Acta Eruditor. 1715. pag. 397. Journal des Savans 1717. Augusti p. 223.

GERMANICUS. Lib. I. c. 19. 357

Arati condidit, Germanicus est, si Barthio credimus T. R. tatum pag. 465. & ad Claudianum pag. 123. ubi eum in Groto prætermisum dolet. Aliud videtur Hadriano Junio, quem lib. VI. cap. 20. animadversionum. Sane Barthius ipse alibi ravit versus, qui sine nomine p. 143. à scholia Germanici untur, esse Prudentii, tot sacerulis Germanico junioris. Non etiam cum iis, quæ scholia Germanici habet pag. 141. 143. m leguntur in mythologis Fulgentii ut lib. I. pag. 780. & lib. 822. nec non apud Plinium XVIII. 26. Fulvius Ursinus p. 114. illi cum Græcis scriptoribus collati, scriptorem commentarii Calpurnium Bassum vocat: Nonnulla ejus loca tentat aut ille at Meursius Critici Arnobiani IV. 3.

Epigrammata quædam sub Germanici nomine occurunt in indice Virgili & inter Poemata vetera collecta à P. Pithœo, ut ea in præsenti præteream, quæ leguntur in Anthologia Epigrammatum Græcorum. Oravit causas Germanicus, etiam trium, atque inter cætera studiorum monumenta reliquerat, & cœdias Græcas teste Sveron. Calig. c. III. Sed horum omnium quicquam ad nos pervenit.